
Sektor WP DK Zeit Partiell Total mm:ss hh:mm:ss Partiell Sektor 

9 0,000 0,000 9:00
10 1,770 1,770

6 32,240 34,010
46 0,020 34,030 00:07 10,29
47 0,015 34,045 00:05 10,80
48 0,010 34,055 00:05 7,20
49 0,015 34,070 00:04 13,50
50 0,020 34,090 00:08 9,00
51 0,005 34,095 00:02 9,00
52 0,005 34,100 00:03 6,00
53 0,015 34,115 00:05 10,80
54 0,015 34,130 00:06 9,00
55 0,003 34,133 00:02 5,40

00:00:47
11 3,344 37,477
12 36,990 74,467
13 26,400 100,867 03:15:00 31,04 12:15Kongresshalle | Ziel
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Weißenburg Seeweiher

Gunzenhausen | Start 
Gunzenhausen
Gunzenhausen
Gunzenhausen
Gunzenhausen
Gunzenhausen
Gunzenhausen
Gunzenhausen

Weißenburg | LeMans Start

Gunzenhausen

Oldtimertreffen
Auto Jakob

Gunzenhausen

Zeitentabelle ACS Sonntag 

Kontrollen 
Ort 

Distanzen km Zeiten Soll Schnitt km/h Zeit 
Tag 3

Gunzenhausen
Gesamtzeit Gunzenhausen


